

附件 1

政府采购验收通知单

供应商：山东升龙鸿一网络科技有限公司

采购单位	龙口市人民政府东江街道办事处		
项目名称	龙口市人民政府东江街道办事处平安乡村网络中心监控建设项目		
合同名称	龙口市人民政府东江街道办事处平安乡村网络中心监控建设项目		
合同编号	SDGP3706810002 02402000128	合同金额	467160
验收时间	2024.12.10	验收地点	龙口市东江街道
联系人		联系电话	

验收方案及工作要求

1、乙方应按本合同或招标文件规定的时间将货物运至采购方指定地点并安装调试完成。

2、货物应符合相应的国家标准（无国家标准的按部标或行业标准）或其原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准。

3、货物验收的标准：按国家相关行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺。

4、乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招标文件所规定的数量和规格要求。乙方提供的货物不符合本合同和招标文件（或乙方承诺）规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险和损失，由乙方承担。

5、货物到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量、内在性能及货物包装是否完好。

包括枪机摄像头、枪机电源、枪机支架、球机摄像头、球机电源、球机支架、硬盘录像机、监控硬盘、热成像摄像机、监控杆、立墩、网桥、太阳能系统、汇聚交换机、交换机、弱电箱、防雷插排、光收发、光缆、尾纤、终端盒、熔纤、网线、影像输出设备、监控平台一体机、平台服务器、拼接屏、液压支架、视频解码器、高

清线、插排、 机柜、辅材，验收时须对设备型号、规格、数量、外观质量、及货物包装逐项核实确认， 并对整套系统进行演示操作，核实整体系统的功能及性能；

6、乙方应将所提供货物的清单、检测报告、随货资料等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的凭证的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

7、乙方应按本合同或招标文件规定的时间将货物运至采购方指定地点并安装调试完成，经自检合格具备验收条件，书面申请采购人予以验收。甲方自收到验收申请之日起 7 个工作日内启动项目验收，并书面通知乙方（格式见附件 1、附件2），具体验收 方案：

（1）验收小组成员由熟悉项目需求的专业技术人员、使用部门人员等共 3 人组成，验收时将确定一名负责人。由验收负责人带领 2 位评委共同验收。本项目验收由采购人委托采购代理机构进行验收，专业技术人员由代理机构在山东省政府专家库对应专业 中随机抽取熟悉项目需求专业的评委 2 人，使用部门人员由采购人代表 1 人参加，前期参与该项目评审专家采购人代表不在本次验收小组名单内。验收共分 1 期验收。

（2）本项目严格按《龙口市财政局转发的通知》龙政采[2022]12 号文件进行验收，遵循全面完整、客观真实、公开透明的原则，坚持应验必验、验收必严、违约必究进行 验收。按照招标（采购）文件、投标（响应）文件、样品及检测报告（如果有）、政府 采购合同进行逐一核对、验收，验收结果与采购合同约定内容应一致。验收内容包含： 货物清单，品牌、型号、规格、数量及外观质量，技术、性能指标，运行状况及安装调 试，质量证明文件，售后服务承诺，安全标准，合同履行时间，地点、方式等共 8 项 客观、量化指标。包括每一项技术和商务要求的履约情况，不得省略、遗漏和缺失，也 不得擅自扩大范围，并真实、完整的填写《政府采购履约验收书》（货物类）（一式五 份）。验收小组验收合格并签字确认，代理机构组织验收并签章确认，采购人再对验收 小组出具的验收意见进行确认，确认验收合格的，采购人在验收书上签字并加盖单位公 章。

（3）验收结果与采购合同不一致的，采购人将根据验收意见中载明的具体偏差内 容和处置建议，研究确定验收意见并加盖公章。如验收不合格，乙方无条件返工至

合格 并承担验收费用（如果有）；验收仍不合格，采购人将书面报告同级财政部门，并终止 资金支付，由此造成的一切损失由乙方自行承担，给采购人造成损失的，采购人将进行 索赔。

（4）乙方对验收意见存在异议拒不签字盖章的，视同未通过验收，按照采购合同 约定的方式解决，合同未作约定的，按照《中华人民共和国民法典》等相关规定处理。 采购人将重新组织验收。

8、验收合格后，甲方应按照验收结果，真实、完整地签署《政府采购验收单》。

9、验收过程中甲乙双方因货物质量（或安装质量）问题发生分歧，由甲方委托中 介机构或权威部门进行检验，货物质量（或安装质量）达不到合同约定技术标准的，检 验费及其他相关费用全部由乙方负担；货物质量（或安装质量）达到合同约定技术标准 的，检验费及其他相关费用全部由甲方负担。

10、财政部门将按随机抽查模式对验收工作进行抽查。关于财政部门抽查过程中发 生的检测（检验）费、专家劳务报酬等费用支出，若抽查结果乙方存在问题的，由 乙方 负担相关费用；若抽查结果无问题的，由市财政列支。

验收合格

组织实施单位公章

2024年12月10日



政府采购履约验收书(货物类) (一式五份)

采购单位	龙口市人民政府东江街道办事处	项目名称	龙口市人民政府东江街道办事处平安乡村网络中心建设	合同名称	龙口市人民政府东江街道办事处平安乡村网络中心建设
供应商	山东升龙鸿一网络科技有限公司	项目及合同编号	SDGP370681000202402000128	合同金额	467160.00
验收时间	2024.12.10	验收地点	龙口市东江街道驻地	验收组织形式	<input type="checkbox"/> 自行简易验收 <input checked="" type="checkbox"/> 验收小组验收
分期验收	是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/>	分期情况	共分期 期, 此为第 期验收		
验收内容	货物清单	品牌、型号、规格、数量及外观质量	运行状况及安装调试	质量证明文件	售后服务承诺
	合格 <input checked="" type="checkbox"/> 不合格 <input type="checkbox"/>	合格 <input checked="" type="checkbox"/> 不合格 <input type="checkbox"/>	合格 <input checked="" type="checkbox"/> 不合格 <input type="checkbox"/>	合格 <input checked="" type="checkbox"/> 不合格 <input type="checkbox"/>	合格 <input checked="" type="checkbox"/> 不合格 <input type="checkbox"/>
专业检测机构情况说明	无				
存在问题和改进意见	无				
最终结论	合格 <input checked="" type="checkbox"/> 不合格 <input type="checkbox"/>				
验收小组成员签字	林玉辉 于永刚 李永刚				
代理机构意见			采购单位意见		
经办人: 王能宁 负责人: 王能宁			经办人: 王能宁 负责人: 王能宁		
供应商确认: 王能宁			(采购单位公章)		

说明: 1. 该表为货物类项目履约验收的参考样表, 采购人或采购代理机构可以根据工作实际进行调整。
2. “采购代理机构意见”, 履约验收工作由采购人自行组织的, 无需填写该部分内容。

政府采购验收明细表

项目名称：龙口市人民政府东江街道办事处平安乡村网络中心监控建设项目

2024年12月10日 单位：元

品名	规格及型号	数量	备注
枪机摄像头	宇视IPC-L2A2B-IR 200万像素	78个	360*78=28080
枪机电源	宇视PWR-DC1202 12V2A	78个	42*78=3276
枪机支架	宇视监控抱箍支架 全铝材质 白色喷漆	78个	39*78=3042
球机摄像头	宇视HIC6622-IR 200万像素 焦距:6.0~198.0mm 红外补光	10个	3250*10=32500
球机电源	宇视输入 交流100-240V 输出 直流12V/5A	10个	98*10=980
球机支架	宇视TR-WF45-IN 使用环境:室内、室外,材质:铝合金,使用范围:适用于球机,与球机角装、柱装支架均能组合应用,支持	10个	87*10=870
硬盘录像机	宇视NVR-B300-I4 32路4盘位	5台	2690*5=13450
监控硬盘	希捷ST8000VX004 容量:8TB	15块	1480*15=22200
热成像摄像机	宇视TIC7632@F75-2X55-L-GB 传感器靶面:1/1.8" 分辨率:1920*1080, 最大60帧/秒 原始分辨率—热成像:384*288 像元尺寸—热成像:17 μm 焦距—热成像:75mm 视场角—热成像:5.1° *3.6° 焦距:6~336mm 倍率:56倍	4套	38100*4=152400
监控杆	4米变径加厚组合立杆, 含地笼	4套	550*4=2200
立墩	尺寸: 60*60*50cm, 混凝土浇筑	4个	420*4=1680
网桥	腾达08 工作频段 5GHz最大接入速率 433Mbps 无线协议标准 IEEE 802.11a/n/ac 专用TDMA协议 TD-MAX	4对	660*4=2640
太阳能系统	探越TY-300M36V 12v200AH免维护铅酸(胶体) 蓄电池两组	4套	5290*4=21160
汇聚交换机	腾达TEG1016D 16口千兆	5个	382*5=1910

交换机	腾达TEF1005D 5口百兆	37个	89*37=3293
弱电箱	400*300不锈钢防水箱	37个	130*37=4810
防雷插排	公牛GN-H5330 6孔位防雷插排, 最大功率2500W	42个	125*42=5250
光收发	迅捷FCG11A-3/FCG11B-3 千兆	41对	240*41=9840
光缆	鸿光达GYXTW-8B1+RV2*1.5 8芯单模+2*1.5室外复合光缆	10200米	5.3*10200=54060
尾纤	鸿光达尾纤 SC单模尾纤	41根	10*41=410
终端盒	鸿光达4口终端盒	82个	19*82=1558
熔纤	光缆熔接	200芯	15*200=3000
网线	安普网科YWG-CAT5-8+2*0.75 8*0.5无氧铜+2*0.75室外复合网线	2860米	3.6*2860=10296
影像输出设备	惠普P24V G5 屏幕尺寸 23英寸	5台	770*5=3850
监控平台一体机	宇视VMS-B230-A36 支持1000台设备接入, 2000路通道接入, 2000路云端设备通道接入; 支持16个SATA3.0磁盘接口(单个接口最大应支持10TB硬盘);	1台	28950*1=28950
平台服务器	惠普288 G9 PCI I5-12400/16G内存/256G固态硬盘/350W电源/4G独显	1套	4800*1=4800
拼接屏	宇视面板尺寸 55 inches 分辨率 1080P@60 (mm) 3.5	4台	4500*4=18000
液压支架	宇视55寸拼接屏液压壁挂支架	4套	800*4=3200
视频解码器	宇视DC-B204-E 输入路数 2路HDMI 输出路数 4路HDMI	1台	7900*1=7900
高清线	宇视5米HDMI高清线, 拼接屏配套	5根	125*5=625
插排	慈慈8孔位插排, 最大功率2500W	1个	110*1=110
机柜	华腾600mm*1000mm1200mm服务器机柜	1台	1420*1=1420
辅材	铁丝, 扎带, 胶布, 水晶头, 螺丝, 尾插, 跳线等	1宗	1800*1=1800

调试费			1宗	4000*1=4000
施工费			1宗	13600*1=13600
货款总额	大写：肆拾陆万柒仟壹佰陆拾元整			小写：¥467160元

备注：此表采购办留存一份。